
Финансовый отдел 
администрации муниципального образования 

Чойский район 

Приказ 

31.08.2020 год №55/1 
с.Чоя 

О внесении изменений в План контрольной деятельности Финансового 
отдела администрации Чойского района совместно с Контрольно-

счетным органом муниципального образования «Чойский район» на 
2020 год, утвержденный приказом Финансового отдела администрации 

Чойского района от 30.12.2019г. №89 

В соответствии с порядком осуществления Финансовым отделом 
муниципального образования Чойский район полномочий по внутреннему 
муниципальному финансовому контролю от 27 сентября 2018 года №528 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Исключить строку 1 в Плане контрольной деятельности Финансового 
отдела администрации Чойского района совместно с Контрольно-счетным 
органом муниципального образования «Чойский район» на 2020 год, 
утвержденный приказом Финансового отдела администрации Чойского 
района от 30.12.2019г. №89. 

2. Консультанту (Ситниковой Т.В.) разместить настоящий Приказ на 
официальном сайте МО «Чойский район» в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней после его 
подписания. 

3. Контроль за исполнение! саза оставляю за собой. 

И.о.Начальника отдела М.А.Чичинова 


